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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ 

И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАДЕЖНИШТВО 

АРХИТЕКТУРА И ЗАШТИТА  НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

Бр.11-602/4 
29.09.2022 год. 

ГЕВГЕЛИЈА 

  

 

 

П О Т В Р Д А 

 

за одобрување на Урбанистички проект за инфраструктура со намена Е1 

Сообраќајни инфраструктури, за измена на дел од собирна ул.„Новопланирана 

1“ од Измена и дополнување на ГУП на град Гевгелија, КО Гевгелија, општина 

Гевгелија, 

  

  

Се потврдува одобрување од урбанистички аспект на Урбанистички проект за 

инфраструктура со намена Е1 Сообраќајни инфраструктури, за измена на дел од 

собирна ул.„Новопланирана 1“ од Измена и дополнување на ГУП на град Гевгелија, КО 

Гевгелија, општина Гевгелија, со тех бр.0801-303/22 од септември 2022 година 

изработен од Друштво за трговија и услуги „Билд Урбан“ Дооел Скопје, кој поседува 

лиценца за изработка на урбанистички планови број 0090 од 30.07.2022 година 

издадена од Министерство за транспорт и врски Скопје. 

 

 Урбанистичкиот проект за инфраструктура со намена Е1 Сообраќајни 

инфраструктури, за измена на дел од собирна ул.„Новопланирана 1“ од Измена и 

дополнување на ГУП на град Гевгелија, КО Гевгелија, општина Гевгелија, е доставен 

преку информацискиот систем „е-урбанизам“ со број на постапка 44961, барање за 

одобрување на урбанистички проект од 04.08.2022 година. 

 Со денот на донесувањето на оваа Потврда за одобрување на урбанистичкиот 

проект, престанува да важи Потврда за одобрување на урбанистички проект бр.11-

602/2 од 23.08.2022 година. 

 

                                                                                               Градоначалник 

                                                                                             на општинаа Гевгелија 
                                                                                                Андон Сарамандов 
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